Foram emitidos 44 (quarenta e quatro) CRI’s, para representar a totalidade dos Créditos Imobiliários; 

Número de Séries: 
Emitida em 01(uma) série, representando a 29ª Série da 5ª Emissão; 

Valor Total da Emissão: 
O valor total da Emissão é de R$ 14.809.865,40 (quatorze milhões, oitocentos e nove mil, oitocentos e 
sessenta e cinco reais e quarenta centavos), na data de emissão dos CRI; 

CARACTERIZAÇÃO DA EMISSORA 

Denominação Comercial: Gaia Securitizadora S.A 

Endereço da Sede:  Rua do Rocio, 288, 1ª Andar – Bairro Vila Olímpia 
    CEP 04552-000, São Paulo - SP 

Telefone / Fax:

[...]

Deloitte Touche Tohmatsu Auditores Independentes 

Atividade:   Atividades de Securitização de recebíveis 

Categoria de Registro:  Categoria B 

Publicações:   O Dia E Diário Oficial Empresarial 

Valor Nominal: 
O valor nominal dos Certificados é de R$ 336.587,85 (trezentos e trinta e seis mil, quinhentos e oitenta e 
sete reais e oitenta e cinco centavos), na data de emissão; 

Forma: 
Os CRI são da forma nominativa escritural; 

Regime Fiduciário: 
Na forma do artigo 9º da Lei nº 9.514/1997, a Emissora institui, em caráter irrevogável e irretratável, 
Regime Fiduciário sobre os Créditos Imobiliários e Garantias vinculadas pelo Termo, incluindo a Conta

[...]

título de aquisição dos créditos imobiliários que servem de lastro à Emissão. 

FUNDO DE RESERVA 

Fundo constituído, conforme estabelecido no item 6.2 e seguintes da CCB, a partir da retenção de parte dos 
valores do financiamento imobiliário objeto da CCB, correspondente a 105% (cento e cinco inteiros por 
cento) da próxima parcela vincenda de pagamento da CCB, incluindo o principal, juros remuneratórios e 
atualização monetária, para garantir o pagamento das parcelas dos CRI. 

O abril o Fundo de Reserva está composto no montante de R$ 459.912,08.